
Contacto

Teléfono +34 914188364
Fax +34 915564904
Correo Electrónico contrataciones@umivale.es

Dirección Postal

Paeo de la Castellana, 135 4ª Planta
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SER-18-119-SSGG
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-08-2018 a
las 13:14 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia UMIVALE Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 15
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.umivale.es/portal/cms/servicios/pie/licitaciones/licitaciones/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D

Objeto del Contrato: Servicios de mantenimiento de los equipos de protección contraincendios del centro
de umivale de C/ Poeta Joan Maragall, 31 de Madrid

Presupuesto base de licitación
Importe 1.936 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.600 EUR.

Clasificación CPV
45343200 - Trabajos de instalación de dispositivos contra incendios.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FERMALUX S.L.
NIF B78800380
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

https://www.umivale.es/portal/cms/servicios/pie/licitaciones/licitaciones/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a9aac8c9-14a8-4e56-a43f-23570cbf4c8d


Lugar

Sede de umivale en Madrid

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 135 4ª Planta
(28046) Madrid España

Apertura de ofertas evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 07/08/2018 a las 12:30 horas

Precio de la oferta más baja 28 EUR.
Precio de la oferta más alta 28 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.936 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta que cumple los requerimientos
Fecha del Acuerdo 09/08/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: En el plazo de 15 días desde Adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/08/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Descuento en materiales
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
Mantenimiento correctivo

: PrecioSubtipo Criterio 



: 15Ponderación 
Mantenimiento preventivo

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=H5AnsRGz5kyiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003129907 |  2018-294963 | Thu, 09 Aug 2018 13:14:51:310 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28247719532511772171130623358918349516 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=H5AnsRGz5kyiEJrVRqloyA%3D%3D

